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Garnek granitowy ze
szklaną pokrywką
TERRUNA AROMA 28 cm,
9,7 l

Cena brutto 127,50 zł

Cena netto 103,66 zł

Stan magazynowy 448 szt.

Numer katalogowy 011450-MMO

Kod producenta 199111

Kod EAN 5900670102972

Opis produktu
✅ Wysoki garnek o pojemności 9,7 l - Duży garnek o średnicy 28 cm z żaroodporną pokrywką. W zestawie z
silikonowymi uchwytami. Wymiary zewnętrzne garnka bez pokrywki: 36 x 29 x 20 cm, wysokość z pokrywką wynosi 25
cm, a pojemność całkowita wynosi 9,7 l. Idealny do gotowania zup, duszenia mięsa, przygotowywania gulaszy oraz
bigosu.

✅ Granitowa powłoka i żaroodporna pokrywka - Garnek wykonany jest z odlewu aluminium z nieprzywierającą
powłoką granitową, co umożliwi przygotowanie potraw na minimalnej ilości tłuszczu. Pokrywka wykonana ze szkła jest
żaroodporna, uchwyt w pokrywce wykonany jest ze stali nierdzewnej. W zestawie praktyczne uchwyty do garnka
wykonane z silikonu w pomarańczowym kolorze.

✅ Odporny na wysokie temperatury - Garnek jest odporny na wysokie temperatury, co pozwala na gotowanie,
duszenie oraz pieczenie potraw. Odpowiedni do używania na kuchenkach gazowych, elektrycznych, ceramicznych oraz
indukcyjnych. Posiłki można przygotowywać w nim również w piekarniku do 200°C (bez pokrywki), a z pokrywką
poniżej 180°C . Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ Antypoślizgowe nakładki na uchwyty i pokrywka z dozownikiem - Garnek posiada szklaną pokrywę z
szerokim i wygodnym uchwytem, który pełni jednocześnie funkcję dozownika na płynne przyprawy. Bez konieczności
podnoszenia pokrywki można dodawać do potraw wodę, wino lub inne płynne przyprawy. Pokrywka idealnie przylega
do garnka, zapewniając odpowiednie warunki gotowania.  Garnek wyposażony jest w dwa solidne uchwyty z
silikonowymi nakładkami o właściwościach antypoślizgowych, które gwarantują wygodne i bezpieczne przenoszenie
nawet podczas użytkowania w wysokiej temperaturze.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Uniwersalny garnek sprawdzi się do gotowania, duszenia, pieczenia i zapiekania
różnych potraw. Idealny do przygotowywania aromatycznych gulaszy, zapiekanek, zup, dań jednogarnkowych oraz
pieczonego mięsa. Doskonały do codziennego gotowania w kuchni. Naczynie umożliwia również bezpośrednie
serwowanie dań na stole. 

Duży garnek z pokrywką z dozownikiem oraz silikonowymi uchwytami, idealny do gotowania, pieczenia, duszenia i smażenia
potraw. Przygotowane w nim dania są soczyste i aromatyczne. Garnek jest trwały, funkcjonalny i idealny do bezpośredniego
serwowania dań na stole. Oryginalny produkt marki Vilde z linii Terruna Aroma. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Wysoki garnek o pojemności 9,7 l z granitową powłoką, żaroodporną pokrywką z dozownikiem oraz silikonowymi uchwytami.
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Idealny do gotowania, duszenia, pieczenia i zapiekania różnych potraw.
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